

# Présentation des comptes annuels

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

**MEISTAD BETHEL**

17 ALLEE MIRABEAU

92220 Bagneux

0695557787

touremos5@gmail.com

## Sommaire

Le bilan actif

Le bilan passif

Le compte de résultat (première partie)

Le compte de résultat (seconde partie)

Détail des comptes - Bilan Actif

Détail des comptes - Bilan Passif

Détail des comptes - Compte de Résultat - Page 1

Détail des comptes - Compte de Résultat - Page 2

Variation des fonds propres

Variation des fonds dédiés issus de

Legs, donations et assurances-vie

Compte de résultat par origine et destination - Page 1

Compte de résultat par origine et destination - Page 2

Tableau de rapprochement des charges

Tableau de rapprochement des contributions volontaires

Compte emploi annuel ressources collectées public - Page 1

Compte emploi annuel ressources collectées public - Page 2

Variation des fonds propres (générosité du public)

**BILAN ACTIF**

	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Immobilisations corporelles en cours				
Autres	2 577	1 547	1 030	1 545
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et Créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	3 000		3 000	2 400
<b>TOTAL I</b>	<b>5 577</b>	<b>1 547</b>	<b>4 030</b>	<b>3 945</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	21 251		21 251	18 800
Charges constatées d'avance				
<b>TOTAL II</b>	<b>21 251</b>		<b>21 251</b>	<b>18 800</b>
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion Actif (V)				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)</b>	<b>26 828</b>	<b>1 547</b>	<b>25 281</b>	<b>22 745</b>

**BILAN PASSIF**

	Exercice N	Exercice N-1
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	22 911	16 734
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau		5 165
Excédent ou déficit de l'exercice	1 770	1 013
Situation nette (sous total)	24 681	22 911
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL I</b>	<b>24 681</b>	<b>22 911</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>TOTAL I bis</b>		
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
<b>TOTAL II</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL III</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	600	
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		(166)
<b>TOTAL IV</b>	<b>600</b>	<b>(166)</b>
Ecarts de conversion Passif (V)		
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV + V)</b>	<b>25 281</b>	<b>22 745</b>

## COMPTE DE RESULTAT EN LISTE

	Exercice N	Exercice N-1
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	1 178	7 942
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service		
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	67 035	77 156
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		
<b>TOTAL I</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	63 175	79 439
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	515	445
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	284	388
<b>TOTAL II</b>	<b>63 975</b>	<b>80 272</b>
<b>1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>4 239</b>	<b>4 826</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	316	313
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL III</b>	<b>316</b>	<b>313</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL IV</b>		
<b>2. RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>316</b>	<b>313</b>

## COMPTE DE RESULTAT EN LISTE - SUITE

	Exercice N	Exercice N-1
<b>3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS ( I - II + III - IV)</b>	<b>4 555</b>	<b>5 139</b>
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL V</b>		
CHARGES EXCEPTIONNELLES :		
Sur opérations de gestion	2 785	4 126
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
<b>TOTAL VI</b>	<b>2 785</b>	<b>4 126</b>
<b>4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL ( V - VI)</b>	<b>(2 785)</b>	<b>(4 126)</b>
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)</b>	<b>68 529</b>	<b>85 411</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>66 760</b>	<b>84 399</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>1 770</b>	<b>1 013</b>
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
<b>TOTAL</b>		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
<b>TOTAL</b>		

## Détail des comptes

# Détail des Comptes

MEISTAD BETHEL

Période du 01/01/24 au 31/12/24

Edition du 31/03/25

Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 18.00

Bilan Actif ANC 2018-6						
	Brut	Amortissements	Net 31/12/2024	Net N-1 31/12/2023	Variation En valeur	En %
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>						
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>						
Autres	2 576,57	1 547,00	1 029,57	1 544,88	-515,31	-33,36
218000 AUTRES IMMOBILISATIONS	1 590,00		1 590,00	1 590,00		
218400 MOBILIER	986,57		986,57	986,57		
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>						
Autres	3 000,00		3 000,00	2 400,00	600,00	25,00
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEME	3 000,00		3 000,00	2 400,00	600,00	25,00
<b>TOTAL I</b>	<b>5 576,57</b>	<b>1 547,00</b>	<b>4 029,57</b>	<b>3 944,88</b>	<b>84,69</b>	<b>2,15</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
<u>Créances</u>						
Disponibilités	21 251,01		21 251,01	18 799,91	2 451,10	13,04
512000 BANQUE CC 50502301-76				4 831,05	-4 831,05	-100,00
512001 BANQUE CE 170502301 56				2 410,67	-2 410,67	-100,00
512002 BANQUE CPTE LIVRET 535				9 460,30	-9 460,30	-100,00
512003 BANQUE CREDIT MUTUEL	4 373,92		4 373,92		4 373,92	
512004 LIVRET BLEU CREDIT MUT	13 508,00		13 508,00		13 508,00	
512005 COMPTE ACHAT TEMPLE	768,20		768,20		768,20	
512006 BANQUE 4 LIV 00020617304	27,30		27,30		27,30	
532000 CAISSES DES LIEUX DE CU	2 573,59		2 573,59	2 097,89	475,70	22,68
<b>TOTAL II</b>	<b>21 251,01</b>		<b>21 251,01</b>	<b>18 799,91</b>	<b>2 451,10</b>	<b>13,04</b>
<b>TOTAL GENERAL ( I + II + III + IV +</b>	<b>26 827,58</b>	<b>1 547,00</b>	<b>25 280,58</b>	<b>22 744,79</b>	<b>2 535,79</b>	<b>11,15</b>
<b>X</b>						



# Détail des Comptes

MEISTAD BETHEL

Période du 01/01/24 au 31/12/24

Edition du 31/03/25

Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 18.00

Bilan Passif ANC 2018-6				
	Net 31/12/2024	Net N-1 31/12/2023	Variation	
			En valeur	En %
FONDS PROPRES				
<u>Fonds propres sans droit de reprise</u>				
Fonds propres statutaires	22 911,00	16 733,62	6 177,38	36,92
<u>Fonds propres avec droit de reprise</u>				
<u>Réserves</u>				
Report à nouveau		5 164,52	-5 164,52	-100,00
Excédent ou déficit de l'exercice	1 769,58	1 012,86	756,72	74,71
Situation nette (sous total)	24 680,58	22 911,00	1 769,58	7,72
TOTAL I	24 680,58	22 911,00	1 769,58	7,72
AUTRES FONDS PROPRES				
FONDS REPORTES ET DEDIES				
PROVISIONS				
DETTES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	600,00		600,00	
401JTK JT KADOM CONSEIL	600,00		600,00	
Produits constatés d'avance		-166,21	166,21	100,00
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		-166,21	166,21	100,00
TOTAL IV	600,00	-166,21	766,21	460,99
TOTAL GENERAL ( I + II + III + IV + V )	25 280,58	22 744,79	2 535,79	11,15
X				

# Détail des Comptes

MEISTAD BETHEL

Période du 01/01/24 au 31/12/24

Edition du 31/03/25

Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 18.00

Compte de résultat ANC 2018-6				
	Net 31/12/2024	Net N-1 31/12/2023	Variation	
			En valeur	En %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	1 178,50	7 942,00	-6 763,50	-85,16
756100 OFFRANDES SP+CIALES	1 178,50	7 942,00	-6 763,50	-85,16
<u>Ventes de biens et services</u>				
<u>Produits de tiers financeurs</u>				
<u>Ressources liées à la générosité du public</u>				
Dons manuels	67 034,94	77 156,39	-10 121,45	-13,12
754100 DIMES PAR VIRT OU CHQ	67 034,94	69 066,39	-2 031,45	-2,94
754101 OFFRANDES & DONS PAR VIRT OU C		8 090,00	-8 090,00	-100,00
TOTAL I	68 213,44	85 098,39	-16 884,95	-19,84
CHARGES D'EXPLOITATION				
Autres achats et charges externes	63 175,49	79 439,06	-16 263,57	-20,47
606100 FOURNITURES NON STOCK. EAU, +N	797,03	1 211,40	-414,37	-34,21
606300 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	6,24	474,52	-468,28	-98,68
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		124,22	-124,22	-100,00
612000 REDEVANCES DE CREDIT-BAIL	4 315,74	4 708,08	-392,34	-8,33
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	31 520,00	38 130,00	-6 610,00	-17,34
615000 ENTRETIENS ET R+PARATIONS	507,66		507,66	
618100 DOCUMENTATION GENERALE		407,91	-407,91	-100,00
618500 FRAIS DE COLLOQUES, SEMIN., CO	193,60	8 400,00	-8 206,40	-97,70
622000 ASSISTANCE MISSIONNAIRE-PASTEU	1 680,00	3 948,00	-2 268,00	-57,45
622001 SOUTIENS PST DJEGOU	13 790,00	11 880,00	1 910,00	16,08
622600 HONORAIRES COMPTA-AVOCAT-ARCHI	3 480,00	2 640,00	840,00	31,82
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES	509,67	1 000,00	-490,33	-49,03
624800 P+AGE & PARKING	50,90	82,20	-31,30	-38,08
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 048,66	3 500,08	-1 451,42	-41,47
625700 RECEPTIONS	1 643,37	2 384,07	-740,70	-31,07
626000 FRAIS POSTAUX ET DE T+L+COMM.	285,75	490,33	-204,58	-41,72
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	2 346,87	58,25	2 288,62	3928,96
Dotations aux amortissements et dépréciations	515,31	445,16	70,15	15,76
681100 DOTAT. AUX AMORT. DES IMMOB. C	515,31	445,16	70,15	15,76
Autres charges	284,00	388,00	-104,00	-26,80
658600 COTISATIONS LIEES VIE STATUTAI	284,00	388,00	-104,00	-26,80
TOTAL II	63 974,80	80 272,22	-16 297,42	-20,30
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )	4 238,64	4 826,17	-587,53	-12,17
PRODUITS FINANCIERS				
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immo	315,94	312,99	2,95	0,94
762000 PRODUITS AUTRES IMMOB. FINANC.	315,94	312,99	2,95	0,94
TOTAL III	315,94	312,99	2,95	0,94
CHARGES FINANCIERES				
2. RÉSULTAT FINANCIER ( III - IV )	315,94	312,99	2,95	0,94
X				

# Détail des Comptes

MEISTAD BETHEL

Période du 01/01/24 au 31/12/24

Edition du 31/03/25

Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 18.00

Compte de résultat suite ANC 2018-6				
	Net 31/12/2024	Net N-1 31/12/2023	Variation	
			En valeur	En %
<b>3. RÉSULTAT COURANT AV. IMPOTS (I-II+III-IV)</b>	<b>4 554,58</b>	<b>5 139,16</b>	<b>-584,58</b>	<b>-11,38</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
Sur opérations de gestion	2 785,00	4 126,30	-1 341,30	-32,51
671200 PENALITES AMENDES FISC. & PENA		90,00	-90,00	-100,00
671300 DONS ET ASSISTANCES AUX MEMBRE	2 185,00	1 978,30	206,70	10,45
672000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU	600,00	2 058,00	-1 458,00	-70,85
<b>TOTAL VI</b>	<b>2 785,00</b>	<b>4 126,30</b>	<b>-1 341,30</b>	<b>-32,51</b>
<b>4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL ( V - VI )</b>	<b>-2 785,00</b>	<b>-4 126,30</b>	<b>1 341,30</b>	<b>32,51</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS ( I + III + V )</b>	<b>68 529,38</b>	<b>85 411,38</b>	<b>-16 882,00</b>	<b>-19,77</b>
<b>TOTAL DES CHARGES ( II + IV + VI + VII + VIII )</b>	<b>66 759,80</b>	<b>84 398,52</b>	<b>-17 638,72</b>	<b>-20,90</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>1 769,58</b>	<b>1 012,86</b>	<b>756,72</b>	<b>74,71</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>				
<b>CHARGES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>				
X				

## VARIATION DES FONDS PROPRES

	A L'OUVERTURE	AFFECTATION DU RESULTAT	AUGMENTATION	DIMINUTION OU CONSOMMATION	A LA CLOTURE
Fonds propres sans droit de reprise	16 734	6 177	6 177		29 088
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecarts de réévaluation					
Réserves					
Report à nouveau	5 165	(5 165)	(5 165)		(5 165)
Excédent ou déficit de l'exercice	1 013	(1 013)	(1 013)		(1 013)
<b>Situation nette</b>	<b>22 911</b>	<b>(0)</b>			<b>22 911</b>
Fonds propres consomptibles					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
<b>TOTAL</b>	<b>22 911</b>	<b>(0)</b>			<b>22 911</b>

## COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	Exercice N		Exercice N-1	
	TOTAL	Dont générosité du pulic	TOTAL	Dont générosité du pulic
<b>PRODUITS PAR ORIGINE</b>				
<b>1 - PRODUITS LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC</b>	<b>68 213</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>	<b>85 098</b>
1.1 Cotisations sans contrepartie	1 178	1 178	7 942	7 942
1.2 Dons, legs et mécénat				
- Dons manuels	67 035	67 035	77 156	77 156
- Legs, donations et assurances-vie				
- Mécénat				
1.3 Autres produits liés à la générosité du public				
<b>2 - PRODUITS NON LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC</b>	<b>316</b>		<b>313</b>	
2.1 Cotisations avec contrepartie				
2.2 Parrainage des entreprises				
2.3 Contributions financières sans contrepartie				
2.4 Autres produits non liés à la générosité du public	316		313	
<b>3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS</b>				
<b>4 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS</b>				
<b>5 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS</b>				
<b>TOTAL</b>	<b>68 529</b>	<b>68 213</b>	<b>85 411</b>	<b>85 098</b>
<b>CHARGES PAR DESTINATION</b>				
<b>1 - MISSIONS SOCIALES</b>	<b>2 469</b>	<b>2 469</b>	<b>3 366</b>	<b>3 366</b>
1.1 Réalisées en France				
- Actions réalisées par l'organisme	2 185	2 185	2 978	2 978
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France	284	284	388	388
1.2 Réalisées à l'étranger				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger				
<b>2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS</b>				
2.1 Frais d'appel à la générosité du public				
2.2 Frais de recherche d'autres ressources				
<b>3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>63 775</b>	<b>63 775</b>	<b>80 587</b>	<b>80 587</b>
<b>4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS</b>	<b>515</b>	<b>515</b>	<b>445</b>	<b>445</b>
<b>5 - IMPOT SUR LES BENEFICES</b>				
<b>6 - REPORTS EN FONDS DEDIES DE L'EXERCICE</b>				
<b>TOTAL</b>	<b>66 760</b>	<b>66 760</b>	<b>84 399</b>	<b>84 399</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>1 770</b>	<b>1 454</b>	<b>1 013</b>	<b>699</b>

## COMPTE D'EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC

EMPLOI PAR DESTINATION	EXERCICE N	EXERCICE N-1	RESSOURCES PAR ORIGINE	EXERCICE N	EXERCICE N-1
<b>EMPLOIS DE L'EXERCICE</b>			<b>RESSOURCES DE L'EXERCICE</b>		
<b>1 - MISSIONS SOCIALES</b>	<b>2 469</b>	<b>3 366</b>	<b>1 - RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>
1.1 Réalisées en France			1.1 Cotisations sans contrepartie	1 178	7 942
- Actions réalisées par l'organisme	2 185	2 978	1.2 Dons, legs et mécénats		
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France	284	388	- Dons manuels	67 035	77 156
1.2 Réalisées à l'étranger			- Legs, donations et assurances-vie		
- Actions réalisées par l'organisme			- Mécénats		
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant à l'étranger			1.3 Autres ressources liées à la générosité du public		
<b>2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS</b>					
2.1 Frais d'appel à la générosité du public					
2.2 Frais de recherche d'autres ressources					
<b>3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>63 775</b>	<b>80 587</b>			
<b>TOTAL DES EMPLOIS</b>	<b>66 244</b>	<b>83 953</b>	<b>TOTAL DES RESSOURCES</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>
<b>4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS</b>	<b>515</b>	<b>445</b>	<b>2 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS</b>		
<b>5 - REPORTS EN FONDS DEDIES DE L'EXERCICE</b>			<b>3 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS</b>		
<b>EXCEDENT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE</b>	<b>1 454</b>	<b>699</b>	<b>DEFICIT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE</b>		
<b>TOTAL</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>	<b>TOTAL</b>	<b>68 213</b>	<b>85 098</b>
			<b>RESSOURCES REPORTEES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN DEBUT D'EXERCICE (HORS FONDS DEDIES)</b>		
			(+) Excédent ou (-) insuffisance de la générosité du public (-) Investissements et (+) désinvestissements nets liés à la générosité du public de l'exercice		
			<b>RESSOURCES REPORTEES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN FIN D'EXERCICE (HORS FONDS DEDIES)</b>		

TABLEAU VARIATION DES FONDS PROPRES

	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE	AFFECTATION DU RESULTAT		AUGMENTATION		DIMINUTION OU CONSOMMATION		A LA CLOTURE DE L'EXERCICE
	MONTANT	MONTANT	DONT GENEROSITE DU PUBLIC	MONTANT	DONT GENEROSITE DU PUBLIC	MONTANT	DONT GENEROSITE DU PUBLIC	MONTANT
Fonds propres sans droit de reprise	16 734	6 177	6 177					22 911
Fonds propres avec droit de reprise								
Ecart de réévaluation								
Réserves								
Report à nouveau	5 165	(5 165)	(5 165)					
Excédent ou déficit de l'exercice	1 013	(1 013)	(1 013)					
Dotations consommables								
Subventions d'investissements								
Provisions réglementées								
TOTAL	22 911		(0)					22 911